发提供便利条件，取得的研究成果甲方可免费使用。
（十）验收标准和方法
在本技术资料交付甲方后，甲方按技术要求组织设计施工，地点在甲方公司所在地。装

置建设投产完成，由甲方组成验收小组，进行72小时连续运行考核，出具书面鉴定验收报告，
乙方应根据验收意见对本合同约定技术工艺包进行整改、完善直至通过甲方验收，提出异议
期限为甲方验收合格后三个月内。若装置建设投产完成60日内甲方不组织验收也不提出书
面异议，视为乙方交付技术合格。

（十一）费用及支付方式
本合同甲方向乙方支付研究开发经费和报酬，总额为人民币贰仟捌佰万元整（￥：

28000000.00元）。研究开发经费按照合同约定，由甲方分期支付给乙方。
(十二）费用结算办法
费用使用方式：包干使用，不做任何调整。
（十三）技术开发风险约定
技术开发风险由双方各自承担自己的损失。乙方不退已收费用，甲方不付后续费用。
（十四）违约责任
1、任何签约方违反本合同第（四）条、第（五）条、第（六）条、第（七）条、第（八）条、第

（九）条、第（十）条、第（十一）条的任何一条，按合同总价5％支付违约金，违约金不足以弥
补损失的，由违约方另行赔偿。

2、特别约定，乙方基于本合同的违约责任仅以本合同费用总额为上限，若本条款与其他